
 

Praça da Independência, 34 – Centro – Palmeira dos Índios/AL – CEP 57600-010 
CNPJ Nº 12.356.879/0001-98 – Email: gp.palmeiradosindios@gmail.com Tel. (82) 3421-2309 

 
PORTARIA N.º 486/2019 

DE 26/11//2019 

O Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Palmeira dos Índios, Estado de 
Alagoas, JÚLIO CEZAR DA SILVA, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo 
inciso V, do artigo nº 66-A, da Lei Orgânica do Município de Palmeira dos Índios/AL. 

RESOLVE: 

       Art. 1º -Nomear a Servidora Pública Municipal, ROSÂNGELA TORRES 
FERNANDES, inscrita no CPF/MF sob nº 041.185.774-61, para exercer a Função 
Gratificada de GERENTE DE ZOONOSES E CONTROLE DE VETORES, da Secretaria 
Municipal de Saúde de Palmeira dos Índios/AL, cumulativamente com seu cargo, 
percebendo a FG – 04, conforme §§ 2º e 3º, do artigo 28, da Lei Delegada nº 2.124, de 08 
de maio de 2017. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

Palmeira dos Índios/AL, 26 de novembro de 2019 

 

 

JÚLIO CEZAR DA SILVA 

Prefeito 
 

CINARA MARIA DA SILVA BARBOSA 

Secretária Municipal de Gestão Pública e Patrimônio 
 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QEJK8FBRJC6JNK4SIJW5BG

Quarta-feira
27 de Novembro de 2019

13 - Ano VII - Nº 2685


